ПОСТАНОВЛЕНИЕ Правительства РФ от 29.09.2008 N 724 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ"

Постановление

В соответствии со статьей 20 Федерального закона "О саморегулируемых

организациях" Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Правила ведения государственного реестра

саморегулируемых организаций.

2. Установить, что за внесение сведений в государственный реестр

саморегулируемых организаций взимается плата в размере 1000 рублей и

предоставление сведений, содержащихся в государственном реестре

саморегулируемых организаций, взимается плата в размере 100 рублей для

физических лиц и в размере 300 рублей для юридических лиц.

Председатель Правительства

Российской Федерации

В.ПУТИН

УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением Правительства

Российской Федерации

от 29 сентября 2008 г. N 724

ПРАВИЛА ВЕДЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕЕСТРА САМОРЕГУЛИРУЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

(в ред. Постановления Правительства РФ от 24.09.2010 N 749)

I. Общие положения

II. Состав сведений, вносимых в реестр

III. Порядок внесения сведений о некоммерческой организации в реестр

IV. Порядок исключения сведений о саморегулируемой организации из реестра

V. Предоставление сведений, содержащихся в реестре

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://zakonprost.ru/content/base/part/584961
http://zakonprost.ru/zakony/315-fz-ot-2010-07-27-o-samoreguliruemyh#b39e5
http://zakonprost.ru/content/base/part/584964
http://zakonprost.ru/content/base/163944#b75d6
http://zakonprost.ru/content/base/part/584967
http://zakonprost.ru/content/base/part/584974
http://zakonprost.ru/content/base/part/584979
http://zakonprost.ru/content/base/part/584983
http://zakonprost.ru/content/base/part/584987
http://www.tcpdf.org